
Příloha 1

Schváleno RM 19. 2. 2024

Rozpočtová opatření č. RO 46/2024 - RO 51/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 16

46/24/a 3399 5222 16

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků - neinvestiční 

transfery spolkům - snížení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafu (ÚZ 00999) -45,00000

3399 5494 16

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků - neinvestiční 

transfery fyzickým osobám nemající povahu daru - navýšení - přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafu (ÚZ 00999) 45,00000

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

47/24/c 4116 20 1340

Přiznaná část neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 

v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus na financování projektu: 

Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník (podíl EU, 

ÚZ 144513021) 573,38080

4116 20 1340

Přiznaná část neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 

v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus na financování projektu: 

Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník (podíl SR, 

ÚZ 144113021) 99,11900

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (nedočerpané prostředky r. 2023 - 

přímé náklady, podíl SR, ÚZ 144113021) 7,70184

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (nedočerpané prostředky - přímé 

náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 44,55342

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (nedočerpané prostředky r. 2023 - přímé náklady, podíl SR, 

ÚZ 144113021) 2,76556

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (nedočerpané prostředky r. 2023 - přímé náklady, podíl EU, 

ÚZ 144513021) 10,22443

1



Rozpočtová opatření č. RO 46/2024 - RO 51/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (nedočerpané prostředky r. 

2023 - přímé náklady,  podíl SR, ÚZ 144113021) 0,70278

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (nedočerpané prostředky r. 

2023 - přímé náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 4,06548

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (nedočerpané prostředky r. 2023 - 

přímé náklady, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,30350

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (nedočerpané prostředky r. 2023 - 

přímé náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 1,75583

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (nedočerpané prostředky r. 2023 - 3x pracovní 

vybavení, ochranné a hygienické pomůcky - paušál, podíl SR, ÚZ 

144113021) 1,59180

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (nedočerpané prostředky r. 2023 - 3x pracovní 

vybavení, ochranné a hygienické pomůcky - paušál, podíl EU, ÚZ 

144513021) 9,20820

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (nedočerpané 

prostředky r. 2023 - 3x stejnokroje APK - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 1,23816

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (nedočerpané 

prostředky r. 2023 - 3x stejnokroje APK - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 7,16244

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (nedočerpané prostředky r. 2023 - 2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x 

notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,20693

2



Rozpočtová opatření č. RO 46/2024 - RO 51/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (nedočerpané prostředky r. 2023 - 2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x 

notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 1,19707

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (nedočerpané prostředky r. 2023 - supervize 

mentora, dotační management, finanční management, zpracování 

projektové žádosti, příloh a vypořádání připomínek - paušál, podíl SR, ÚZ 

144113021) 2,58666

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (nedočerpané prostředky r. 2023 - supervize 

mentora, dotační management, finanční management, zpracování 

projektové žádosti, příloh a vypořádání připomínek - paušál, podíl EU, ÚZ 

144513021) 14,96333

4349 5901 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nespecifikované rezervy (podíl EU, ÚZ 144513021, rezerva ve výši přiznané 

dílčí dotaci) 480,25060

4349 5901 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nespecifikované rezervy (podíl SR, ÚZ 144113021, rezerva ve výši přiznané 

dílčí dotaci) 82,02177

48/24/d 4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (nedočerpané prostředky r. 2023 - 

přímé náklady, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 5,80619

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (nedočerpané prostředky r. 2023 - přímé náklady, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) 1,44340

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (nedočerpané prostředky r. 

2023 - přímé náklady,  podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,52987

3



Rozpočtová opatření č. RO 46/2024 - RO 51/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (nedočerpané prostředky r. 2023 - 

přímé náklady, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,22889

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (nedočerpané prostředky r. 2023 - 3x pracovní 

vybavení, ochranné a hygienické pomůcky - paušál, podíl vlastní) 1,20000

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (nedočerpané 

prostředky r. 2023 - 3x stejnokroje APK - paušál, podíl vlastní) 0,93340

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (nedočerpané prostředky r. 2023 - 2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x 

notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,15600

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (nedočerpané prostředky r. 2023 - supervize 

mentora, dotační management, finanční management, zpracování 

projektové žádosti, příloh a vypořádání připomínek - paušál, podíl vlastní, 

ÚZ 144100000) 1,95001

8115 1

Financování z nedočerpaných  prostředků r. 2023 dle usnesení ZM č. UZ-

154-6/23 písm.d 12,24776

mezisoučet - Městská policie 672,49980 684,74756 12,24776 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

49/24/c 4116 28

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče z Úřadu práce ČR - Krajská 

pobočka v Olomouci na rok 2024 (Rozhodnutí ze dne 23. 1. 2024, ÚZ 

13010) 618,75000

4339 5011 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - platy zaměstnanců v pracovním 

poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 220,00000

4339 5021 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - ostatní osobní výdaje 50,00000

4339 5031 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 47,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 46/2024 - RO 51/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4339 5032 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 20,00000

4339 5038 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - pojistné na zákonné pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z 

povolání 2,00000

4339 5132 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - ochranné pomůcky 5,00000

4339 5136 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - knihy a obdobné listinné 

informační prostředky 10,00000

4339 5137 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 50,00000

4339 5139 28

Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - nákup materiálu jinde 

nezařazený 20,00000

4339 5156 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - pohonné hmoty a maziva 4,00000

4339 5161 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - poštovní služby 7,00000

4339 5162 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - služby elektronických komunikací 8,00000

4339 5167 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - služby školení a vzdělávání 65,00000

4339 5169 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - nákup ostatních služeb 74,75000

4339 5175 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - pohoštění 20,00000

4339 5173 28 Pěstounská péče na r. 2024 (ÚZ 13010) - cestovné 16,00000

5



Rozpočtová opatření č. RO 46/2024 - RO 51/2024 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

50/24/a 4399 5169 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - nákup ostatních 

služeb - snížení - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -30,00000

4374 5222 28

Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny - neinvestiční 

transfery spolkům - snížení prostředků (individuální žádosti, ÚZ 00999) -37,00000

4399 5222 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti - neinvestiční 

transfery spolkům - navýšení prostředků (ÚZ 00999) 50,00000

4399 5223 28

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti -  neinvestiční 

transfery církvím a náboženským společnostem - navýšení prostředků v 

rámci přesunu v položkách a paragrafech (ÚZ 00999) 17,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 618,75000 618,75000 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

51/24/a 3639 5169 39

Komunální služby a územní rozvoj - nákup ostatních služeb (odklizení suti a 

odpadu - závazek z kupní smlouvy č. MJ-SML/0907/2020 - prodej areálu 

"Moravolen", závazek města z kupní smlouvy bude řešen Dohodou o 

narovnání, uzavření schválila RM dne 05.02.2024) - přesun na odpovídající 

položku -705,00000

3639 5909 39

Komunální služby a územní rozvoj - ostatní neinvestiční výdaje jinde 

nezařazené (odklizení suti a odpadu - závazek z kupní smlouvy č. MJ-

SML/0907/2020 - prodej areálu "Moravolen", závazek města z kupní 

smlouvy bude řešen Dohodou o narovnání, uzavření schválila RM dne 

05.02.2024) - přesun na odpovídající položku 450,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -255,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 0,00000 -255,00000 -255,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 1 291,24980 1 048,49756 -242,75224 0,00000

V Jeseníku 19. 2. 2024

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

6


